DE L O R E N AP R E F E I T U R A  M U N I C I P A L
ESTADO DE SAO PAULO

FIs. N.°

L I V R O  D E  D E C R E T O S

N2 3.066D E C R E T O
DISPÕE SOBRE LIMPEZA DE TERRENOS URBANOS.

0 Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Municipal de

D E C R E T A :

Artigo Ia
preço da limpeza e/ou capina dos terrenos de
trata a Lei n9 248, de 03 de julho de 1961.

Este Decreto entrará em vigor a partir de 01 de ja
neiro de 1993, revogadas as disposições em contrá
rio, notadamente o Decreto n2 2.967/91.

Artigo 2a

ARTHUR BALLERINI
Prefeito Municipal

Registrado'em Livro próprio da Secretaria de Negó
cios Jurídicos desta Prefeitura Municipal e publicado no Paço
Municipal aos 17 de dezembro de 1992.

MARIA ANTONIA PEREIRA
Diretor Administrativo